

با وجود مخالفت آشکار اوکراین و کشورهای اروپایی با طرح ۲۸ بندی صلح امریکا، ترامپ‌ضرب‌الاجل یک هفته‌ای تعیین کرده تا کی‌یف دربارهٔ این پیشنهاد تصمیم‌بگیرد و برای تحمیل خواسته‌های خود، تهدید به قطع کمک‌های اطلاعاتی و نظامی کرده است. این موضوع گیری تندو تحقیرآمیز، نمایانگر فشار مستقیم بر متحدی است که در چهار سال گذشته با طناب پوشیده‌واشینگتن و اروپا به مصاف روسیه رفت و اکنون در وضعیتی گرفتار شده که باید گزینه صلح احتمیلی و واگذاری بخشی از سرزمین خود را بپذیرد. زلنسکی این تصمیم‌گیری دشوار را «زمستان بسیار سخت» توصیف کرده‌که او کرایین باید بین مصالح‌حلی و پذیرش شروط سنگین خارجی یکی را انتخاب کند. درحالی‌که کشورهای اروپایی و اوکراین بر این باورند که دولت دونالد ترامپ باید از ابزارهای فشار سیاسی و اقتصادی خود برای مجبور کردن روسیه به ورود به مذاکرات صلح استفاده کند، ترامپ به خلاف خواسته متحدان، کی‌یف را تحت فشار قرار داده تا از مواضع قبلی خود عقب‌نشینی کند. ترامپ در نخستین اظهارات خود درباره طرح صلح ۲۸ بندی که روز جمعه رونمایی شد، برای مقامات اوکراینی ضرب‌الاجل تعیین کرد تا پاسخ نهایی خود را به پیشنهاد واشینگتن اعلام کنند.

ترامپ روز شنبه گفت: معتقدم که روز پنج‌شنبه‌آتی زمان مناسبی برای دریافت پاسخ او کراین در خصوص طرح صلح امریکا است. ترامپ در گفت‌وگو با فاکس نیوز گفت: او کراین قطعاً بخش‌های باقی‌مانده از منطقه دونباس را به عنوان بخشی از توافق احتمالی مربوط به طرح ایالات متحده‌ا دست خواهد داد. من مطمئن هستم که روسیه به دنبال حمله به کشورهای حوزه بالتیک نیست. منابع آگاه در گفت‌وگو با روتیزر گفتند که امریکا او کراین را به توقف همکاری‌های اطلاعاتی و ارسال تسلیحات تهدید کرده تا طرح این کشور موافقت کند. همزمان با ضرب‌الاجل ترامپ، مقامات امریکایی هم به متحدان ناتو گفته‌اند که انتظار دارند در روزهای آینده، ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین را به پذیرش توافق صلح ترغیب کنند. آنها تهدید کرده‌اند که اگر کی‌یف این توافق را امضا نکند، در آینده‌که در توافق بسیار بدتری روبه‌رو خواهد شد، یکی از مقام‌های ارشد اروپایی می‌گوید: «هریکایی‌ها در حال گفت‌وگو با اوکراین با زبان زور هستند و این تنها گزینه برای امضای توافق صلح است.» فاینشال تایمز نیز به نقل از مقامات اروپایی، دلیل

پیراملار

سرویس بین‌الملل ۲۰۰۶۰۸۸۵۳۳

زلنسکی دوباره در منگنه ترامپ

رئیس‌جمهور اوکراین گفته که طرح ۲۸ماده‌ای رئیس‌جمهور امریکا، کی‌یف را بین عزت و سرپیچی از اتحاد با واشینگتن قرار داده است



ک‌ه بخش عمده‌ای از بندهای طرح صلح به ضرر کی‌یف و متحدان اروپایی آن تنظیم شده است، موضوعی که رهبران اوکراین نمی‌توانند به سادگی از کنار آن عبور کنند. واگذاری بخش‌هایی از سرزمین خود به روسیه و پذیرش ممنوعیت همیشگی عضویت در ناتو، گویی ضرب‌های سنگین بر تلاش‌های چهارساله اوکراین در برابر روسیه وارد می‌کند. این کشور طی این مدت هزینه‌های انسانی و اقتصادی سنگینی پرداخته تا به هدف راهبردی خود یعنی عضویت در ناتو دست یابد اما اکنون باید درباره صلح تحمیلی ترامپ که شخصاً تدوین کرده و بدون مشورت با اروپایی‌ها ارائه شده تصمیم بگیرد. فشار ناشی از این شرایط، کی‌یف را در موقعیتی بسیار دشوار قرار داده که بین مصالح‌حلی و پذیرش شروط سنگین خارجی باید یکی را انتخاب کند.

■ **زمستان سخت کی‌یف**

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین که بارها

مخالفت خود را با دادن سرزمین‌های اشغالی اعلام کرده است، در اولین اظهارات خود در واکنش به طرح ترامپ گفت: «انتخاب بین ۲۸ ماده دشوار یا یک زمستان بسیار سخت‌است. این سخت‌ترین زمستان تا به امروز خواهد بود و ممکن است مجبور شویم خطرات بیشتری را بپذیریم. زندگی بدون آزادی، عزت و عدالت و اعتماد به طرفی که قبلاً بار به ما حمله کرده، دشوار خواهد بود.» هم گزارش یورونیوز، او همچنین تأکید کرد که حاضر به پذیرش این طرح نیست اما همزمان هشدار داد که سرپیچی از واشینگتن ممکن است باعث دست دادن شریک اصلی اوکراین شود. زلنسکی همچنین گفت: «من تلاش خواهم کرد که حداقل دو نکته در این طرح نادیده گرفته نشود، این دو نکته شرافت و آزادی اوکراینی‌هاست، چون اساس همه چیز حاکمیت، استقلال، سرزمین، مردم و آینده اوکراین است و منافع ملی باید محترم شمرده شود.»

۱۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۲۴۵۸

زلنسکی دوباره در منگنه ترامپ

رئیس‌جمهور اوکراین گفته که طرح ۲۸ماده‌ای رئیس‌جمهور امریکا، کی‌یف را بین عزت و سرپیچی از اتحاد با واشینگتن قرار داده است

بر اساس طرح ۲۸بندی ترامپ روسیه کنترل کامل مناطق دونتسک و لوهانسک را به دست می‌گیرد و در دیگر مناطق جنگ‌زده مانند خرسون و زاپروژیا خطوط کنترل فعلی عمدتاً حفظ شده و بخشی از زمین‌ها، مشروط به مذاکره، به روسیه بازگردانده می‌شوند

اوکراینی‌ها طی سه زمستان سخت اخیر در جریان درگیری‌ها رنج فراوانی را تجربه کرده‌اند اما باتوجه به اظهارات زلنسکی به نظر می‌رسد تصمیم‌گیری درباره سرنوشت سیاسی کشورشان، حتی از تلخی و سختی همان زمستان‌های طاقت‌فرساییز سنگین‌تر خواهد بود. در این چارچوب، اولتیماتوم ترامپ و تحمیل خواسته‌های واشینگتن تحت عنوان طرح صلح، بیش از آنکه زمینه‌ساز آتش‌بس و پایان خصومت‌ها باشد، یادآور شبیهه‌های تحمیل قراردادهایی است که پس از جنگ جهانی اول و دوم بر کشورهای شکست‌خورده تحمیل شد. همان‌گونه که ماکس وبر، جامعه‌شناس شهیر آلمانی گفته است: «ملت‌ها شکست در جنگ را می‌پذیرند اما تحقیر شدن را نه»؛ زیرا تحمیل احساس حقارت نه تنها مسیر صلح را هموار نمی‌کند بلکه مانند آتش زیر خاکستر عمل می‌کند و می‌تواند در آینده بحران‌های تازه‌ای را شعلهور سازد.

قبلاً بار به ما حمله کرده، دشوار خواهد بود.» هم گزارش یورونیوز، او همچنین تأکید کرد که حاضر به پذیرش این طرح نیست اما همزمان هشدار داد که سرپیچی از واشینگتن ممکن است باعث دست دادن شریک اصلی اوکراین شود. زلنسکی همچنین گفت: «من تلاش خواهم کرد که حداقل دو نکته در این طرح نادیده گرفته نشود، این دو نکته شرافت و آزادی اوکراینی‌هاست، چون اساس همه چیز حاکمیت، استقلال، سرزمین، مردم و آینده اوکراین است و منافع ملی باید محترم شمرده شود.»

در پیچیده

ممدانی: با ترامپ درباره نسل‌کشی اسرائیل صحبت کردم

شهردار جدید نیویورک با رئیس‌جمهور امریکا ملاقات کرد و ضمن اشاره به نسل‌کشی اسرائیل در غزه گفت که من در جلسه با رئیس‌جمهور درباره نگرانی بسیاری از نیویورکی‌ها در مورد تمایل آنها به اختصاص مالیات‌شان به نفع نیویورکی‌ها صحبت کردم. به گزارش تسنیم، دونالد ترامپ روز جمعه به وقت واشینگتن در کاخ سفید با شهردار جدید نیویورک، زهران ممدانی دیدار کرد و از پیروزی انتخاباتی ممدانی در اولین دیدار حضوری تمجید کرد. ترامپ پیش از این ممدانی ۳۴ ساله را «یوانه‌چپ رادیکال»، «کمونیست» و «متنفر از یهودیان» خطاب کرده بود. او پس از دعوت از روزنامه‌نگاران به دفتر بیضی شکل در کاخ سفید پس از یک جلسه خصوصی گفت: «ما در مورد چیزهای بسیار بیشتری از آنچه فکر می‌کردم توافق داشتیم. ما یک چیز مشترک داریم: ما می‌خواهیم این شهر خودمان را که دوست داریم به خوبی اداره کنیم.» ممدانی هم گفت: «این یک جلسه سازنده بود که بر مکانی برای تحسین و عشق مشترک، یعنی شهر نیویورک و لزوم ارائه امکانات رفاهی به نیویورکی‌ها متمرکز بود.» وی افزود: «چیزی که من واقعاً در مورد رئیس‌جمهور قدردانی می‌کنم این است که جلسه‌ای که ما روی نقاط اختلاف‌نظر که تعدادشان زیاد است، تمرکز نکردیم و همچنین بر هدف مشترکی که در خدمت به نیویورکی‌ها داریم، متمرکز بودیم.» ترامپ گفت که از کنار گذاشتن اختلافات حزبی خوشحال است و تأکید کرد: «هرچه او بهتر عمل کند، من خوشحال‌ترم.» ترامپ در این دیدار با لیخند گفت: «هن را خیلی بدتر از یک مستبد خطاب کرده‌اند. بنابراین آنقدر توهمین آمیز نیست، اما فکر می‌کنم بعد از اینکه با هم کار کنیم، نطرش عوض خواهد شد.» از ممدانی پرسیده شد که آیا هنوز ترامپ را فاشیست می‌داند؟ ترامپ در حالی که لیخندی به لب داشت و دو بار بازوی ممدانی را فشر، د گفت: «شکالی ندارد، فقط می‌توانی بگویی «بله». این کار از توضیح داشتن نسل‌کشی اسرائیل در غزه صحبت کرده و من درباره تأمین مالی آن توسط دولت خودمان صحبت کردم.»

خبرگوتوله

■ **ساعر: دنبال درگیری تازه با ایران نیستیم**
گدعون ساعر می‌گوید تل‌آویو قصد وروده به درگیری جدید با ایران را ندارد. به گزارش ایسنا به نقل از رسانه‌های اسرائیلی، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی با اشاره به وضعیت برنامه هسته‌ای ایران گفت تهران در حال تلاش برای احیای توانمندی‌های هسته‌ای است. اما سطح کنونی تولید ایزوپوم غنی‌شده «کمتر از قبل و کمتر از پیش‌بینی‌های ما» است. او افزود تهدید ایران از بین نرفته، اما از یابی دستگاه امنیتی تل‌آویو این است که در این مرحله حمله تازه‌ای انجام نخواهد شد.

■ **عراقچی: روایت‌سازی غربی تهدید نشان‌دادن ایران فروربخته‌است**
وزیر خارجه گفته که تلاش صهیونیست‌ها و برخی دولت‌های غربی برای معرفی ایران به‌عنوان تهدید جایگزین اسرائیل بی‌اثر شده است. به گزارش خانه ملت، سیدعباس عراقچی گفت توجه به همسایگان از ابتنا در سیاست خارجی دولت چهاردهم اولویت داشته و تعاملات منطقه‌ای طی یک سال گذشته در سطح بالایی جریان داشته است. او افزود جنایت‌های اخیر اسرائیل در منطقه باعث شده روایت‌سازی ضایدرانی غرب فروریزد. عراقچی همچنین از آغاز «دیپلماسی استانی» برای تقویت پیوندهای اقتصادی مناطق مرزی با کشورهای همجوار خبر داد.

گزارش پرونده

سازمان ملل:

حملات اسرائیل به لبنان در سطح «جنایت جنگی» است

با ادامه حملات هر روزه اسرائیل به لبنان سازمان ملل درباره رسیدن این حملات به «سطح جنایات بین‌المللی» هشدار می‌دهد. گزارشگر ویژه سازمان ملل این حملات را نه فقط نقض آتش‌بس، بلکه تهدیدی علیه صلح شکننده لبنان دانسته و تأکید کرده که هدف قرار دادن غیرنظامیان، پناهنجویان و حتی نیروهای حافظ صلح می‌تواند طبق قوانین بین‌المللی مصداق جنایت جنگی باشد. شدت گرفتن حملات رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف لبنان، به‌ویژه جنوب، نگاه ناهماه‌ی بین‌المللی را به وضعیت ناتوان کننده امنیتی و انسانی در لبنان جلب کرده است. مورس تیدبال بینز، گزارشگر ویژه سازمان ملل در حوزه اقدام‌های خودسرانه دیروز حملات اسرائیل را به شدت محکوم کرد و آن را بخشی از «الگوی نگران‌کننده‌ای» دانسته که نشان می‌دهد تل‌آویو عمداً مناطق مسکونی، اردوگاه‌های پناهنجویان و حتی نیروهای حافظ صلح را هدف قرار می‌دهد. تیدبال بینز به‌طور خاص، حمله پیهادی ۱۸ نوامبر به اردوگاه عین‌الجسوره را «مرگ‌بارترین حمله از زمان توافق آتش‌بس» دانسته و تأکید کرده که این اقدامات «به سطح جنایات بین‌المللی می‌رسند» و ناقض جدی قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت و حاکمیت لبنان هستند. تیدبال بینز همچنین به حملات هوایی و پیهادی تقریباً روزانه رژیم صهیونیستی در سراسر لبنان از زمان اجرای آتش‌بس در ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ اشاره کرد و آنها را بخشی از الگوی گسترده‌تر کشتار غیرقانونی و نقض آتش‌بس از سوی رژیم صهیونیستی خواند. وی نگرانی خود را در مورد حملات مکرر و قرب‌الوقوع به نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در لبنان (یونیتل) ابراز داشت و تأکید کرد که حملات عمده‌ای به کارکنان سازمان ملل طبق قوانین بین‌المللی بشر دوستانه، جنایت جنگی محسوب می‌شود. نیروهای یونیتل نیز با انتشار گزارش تازه‌ای اعلام کردند که اسرائیل از زمان آغاز آتش‌بس «بین ۷ هزار و ۵۰۰ بار حرم‌هوایی و بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ بار مرزهای زمینی لبنان» را نقض کرده است. یونیتل همچنین از کشف بیش از ۲۶۰۰ انبار تسلیحات‌یافته شده در مناطق مرزی خبر داده که به ارتش لبنان تحویل داده شده‌اند؛ موضوعی که در کنار استفاده اسرائیل از مهمات خوشه‌ای، طبق گزارش‌ی که گاردین منتشر کرده، نگرانی‌های بیشتری را درباره وسعت و نوع تسلیحات مورد استفاده تل‌آویو برانگیخته است. در داخل لبنان، واکنش‌ها مقابل این حملات رو به افزایش است. وزارت بهداشت لبنان گفته که از آغاز آتش‌بس تاکنون، حملات اسرائیل به شهات ۳۳۱ نفر و زخمی شدن بیش از ۹۴۵ نفر انجامیده است. تازه‌ترین حمله پیهادی، دیروز به خودرویی در منطقه زوطر شرقی و حمله مشابهی در شهرک شقرا با دیگر نشان داد که حملات روزانه به مناطق مسکونی همچنان ادامه دارد. در سطح سیاسی، نواف‌سلام، نخست‌وزیر و ژوزف عون، رئیس‌جمهور لبنان بر ضرورت اجرای کامل قطعنامه ۱۷۰۱ و استقرار ارتش در جنوب تأکید کرده‌اند. رئیس‌جمهور لبنان می‌گوید که بیروت آماده آغاز مذاکرات، تحت نظر سازمان ملل یا طرف‌های بین‌المللی، برای تعیین جدول زمانی بازس‌گیری نقاط مرزی و اجرای کامل آتش‌بس است؛ البته مشروط بر اینکه اسرائیل تجاوزات خود را به‌طور کامل متوقف کند. او از اتحادیه اروپا برای حمایت از لبنان پس از خروج نیروهای یونیتل در سال ۲۰۲۰ در خواست کمک کرده است.

فریاد رئیس ستاد ارتش اسرائیل از تندروهای صهیونیست این اغتشاشگران یهودی

مه‌رزاد اصغریان

سلسله گزارش‌ها از توحش شهرک‌نشینان در جای‌جای کرانه باختری با پشتوانه ارتش رژیم صهیونیستی، کار را به جایی رسانده که نه تنها سازمان ملل در باره سطح خشونت در این منطقه ابراز نگرانی کرده بلکه رئیس ستاد ارتش درباره دایره وسیع پیامدهای منفی اقدامات اینچنینی در عملکرد این رژیم در سورو، لبنان و غزه هشدار داده است. پیامدهای روی کار آمدن دولتی افراط‌گرا در تل‌آویو که حامی روبیکرد شهرک‌نشینان تندرو است، علاوه بر غزه در کرانه باختری نیز نمود داشته‌است و دامنه ناآرامی در کرانه باختری به‌ویژه در هفته‌های گذشته و به دلیل تداوم حملات مکرر شهرک‌نشینان و عملیات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی، بازداشت گسترده شهروندان و تخریب منازل، رو به افزایش گذاشته است. ایال زمیر، رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی، عدم مقابله با خشونت گسترده و کنترل نشده شهرک‌نشینان در کرانه باختری را عاملی تهدید کننده برای دایره اقدامات این رژیم دانست و هشدار داد: «اگر نتوانیم اغتشاشگران یهودی را متوقف کنیم، توانایی اسرائیل برای اقدام در جبهه‌های اصلی لبنان، غزه و سوریه ممکن است بیشتر محدود شود.» زمیر تأکید کرد که این آشوبگران ممکن است در یک لحظه منطقه را به آتش بکشند و وضعیتی ایجاد کنند که در آن همه نیروهای اسرائیلی باید بلافاصله از مرزهای غزه و لبنان به مناطق پهوداوساره در کرانه باختری منتقل شوند، این در حالی است که در حال حاضر منافع امنیتی برای این کار وجود ندارد. رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی همچنین

گزارش خبر

هشدار ۶۰ رهبر سیاسی اروپا درباره اقدام نظامی امریکا در ونزوئلا

بیش از ۶۰ رهبر سیاسی اروپایی در نامه‌ای آمیخته به هشدار به امریکا نوشتند که تجمع نیروهای نظامی ایالات متحده در کارائیب و حملات به قایق‌ها عملاً «مقدمه‌ای برای تهاجم» به ونزوئلا است و خواستار توقف تشدید نظامی شدند. امضاکندگان نامه که نام‌هایی چون جرمی کوربین، یانیس اورفاکیس و زارا سلطان‌ه در میان آن‌ها دیده می‌شود، از مقامات واشینگتن خواست‌اند فوراً به سیاست افزایش فشار و تحریم پایان دهند و از هر گونه اقدام نظامی خودداری کنند. آنها می‌گویند استقرار ناوگروه‌ها، پرواز بمبافکن‌های استراتژیک و حملات هدف‌دار به قایق‌ها، عواقب انسانی و سیاسی جدی در پی داشته است و می‌تواند به بحران منطقه‌ای بزرگ‌تری منجر شود. امضاکندگان نامه

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد – سری (۸۵۹) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد ، می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضای تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نرگردد ، با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: (۱۴۰۲/۰۹/۱۴) نوبت دوم: (۱۴۰۴/۰۹/۱۴)

- تقاضای آقای امیر احمدی، فرزند «عزت اله» نسبت به «ششداک زمین مزروعی» بمساحت «۱۱۸۸۷٫۸۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۴» فرعی از «۲۴» اصلی واقع در بخش «۱» و خروجی از مالکیت مالک اولیه «عزت اله احمدی»**
- تقاضای آقای امیر احمدی، فرزند «عزت اله» نسبت به «ششداک زمین مزروعی» بمساحت «۳۶۸۸٫۶۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۲۰» فرعی از «۲۴» اصلی واقع در بخش «۱» و خروجی از مالکیت مالک اولیه «عزت اله احمدی»**
- تقاضای آقای امیر احمدی، فرزند «عزت اله» نسبت به «ششداک زمین مزروعی» بمساحت «۲۴۳٫۵۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۲۱» فرعی از «۲۴» اصلی واقع در بخش «۱» و خروجی از مالکیت مالک اولیه «عزت اله احمدی»**
- تقاضای آقای امیر احمدی، فرزند «عزت اله» نسبت به «ششداک زمین مزروعی» بمساحت «۳۱۹۳٫۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۵» فرعی از «۲۴» اصلی واقع در بخش «۱» و خروجی از مالکیت مالک اولیه «عزت اله احمدی»**
- تقاضای آقای امیر احمدی، فرزند «عزت اله» نسبت به «ششداک زمین مزروعی» بمساحت «۱۶۰۷۰٫۹۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۷» فرعی از «۲۴» اصلی واقع در بخش «۱» و خروجی از مالکیت مالک اولیه «عزت اله احمدی»**
- تقاضای آقای امیر احمدی، فرزند «عزت اله» نسبت به «ششداک زمین مزروعی» بمساحت «۴۹۴۷٫۱ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۶» فرعی از «۲۴» اصلی واقع در بخش «۱» و خروجی از مالکیت مالک اولیه «عزت اله احمدی»**
- تقاضای آقای امیر احمدی، فرزند «عزت اله» نسبت به «ششداک زمین مزروعی» بمساحت «۶۴۲۵٫۴۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۲» فرعی از «۲۴» اصلی واقع در بخش «۱» و خروجی از مالکیت مالک اولیه «عزت اله احمدی»**
- تقاضای آقای امیر احمدی، فرزند «عزت اله» نسبت به «ششداک زمین مزروعی» بمساحت «۸۶۲۹٫۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۳» فرعی از «۲۴» اصلی واقع در بخش «۱» و خروجی از مالکیت مالک اولیه «عزت اله احمدی»**
- تقاضای آقای امیر احمدی، فرزند «عزت اله» نسبت به «ششداک زمین مزروعی» بمساحت «۴۰۹۶٫۲۲ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۸» فرعی از «۲۴» اصلی واقع در بخش «۱» و خروجی از مالکیت مالک اولیه «عزت اله احمدی»**
- تقاضای آقای امیر احمدی، فرزند «عزت اله» نسبت به «ششداک زمین مزروعی» بمساحت «۴۱۹۱٫۸۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۱» فرعی از «۲۴» اصلی واقع در بخش «۱» و خروجی از مالکیت مالک اولیه «عزت اله احمدی»**

شماره آگهی: ۲۰۴۸۵۴۷

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۵

به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir



به جوان دوباره نگاه کن

Javanonline.ir